
令和 5年 10月吉日 
OB・OG 各位 

熊本学園大学バドミントン部 
監督 田嶋 真 

                             主将 伊部孝洸 
全日本インカレ出場に伴うご支援について(御礼) 

 
秋冷の候、OB、OG の皆様方に置かれましては、ますます御健

勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度は、全日本インカレの出場に伴い、多大なるご支援

を賜り心から感謝申し上げます。今回の出場については、女子団
体・女子ダブルス(境・山口組)ともに、西日本インカレに於いて、九
州国際大学が出場権を獲得したため、九州枠での繰上りにより出
場となりました。緊張感のある中で貴重な経験をさせていただきま
した。今回の経験を糧に、今後の練習、そして、学生生活に活かし、
来年こそは自力でインカレに挑めるよう努力精進して参ります。 
本来であれば、先輩方お一人お一人にご挨拶にお伺いし、大

会の報告をさせていただくところですが、略儀ながら、まずは書面
にてご挨拶とご報告を申し上げます。 
最後に、先輩方の益々のご健勝を祈念しますと共に、今後もご

支援を賜りますようよろしくお願いいたします。 
記 

結果 
〇女子団体戦 １回戦敗退 対明治大学 0-3  
〇女子ダブルス １回戦敗退 対日本体育大(髙橋・長) 0-3 


